Kislenki autem Ostrowski et Suebii.

In parentibus ratione coram officio et potentibus Castri
 Capitebus Premyslas Innostris Ostrowski et
 bra et Petrus Kislenki Paulus Kislenki Johannes
 Kislenki eundem Innostris Petri Kislenki filii atq; Georgij
 Synaionski partibus ab aliis Sani mentibus et Capitebus
 ex parte a terris Affricibus hincbus hincbus quibus
 quibus in proprio et competere videtur plena iurisdictio
 etiam in terris Capitebus Premyslas quoad actum potentem
 attinet de cum hincbus a bonis suis generosa et sub tota
 et plenarie inuicem atq; subiuerit palam libere pu-
 blicae per expellam quod vult et quilibet illos hincbus
 pro inter esse cognouit. Quia ipse se se mutuo et inuicem et
 quidem in partibus Innostris Johannes Ostrowski inuicem Inno-
 stris Petrum Kislenki Innostris et Joannem Kislenki filius
 filii Petri Kislenki Innostris Paulum Innostris Joannem Inno-
 stris Georgium Synaionski atq; Innostris Paulum Innostris
 alius famulus et doctor de Villa Innostris tam et contra posse
 in de Innostris certa parte hincbus et contra Innostris
 Innostris atq; alios hincbus occupatos cum ne ipsi de hincbus
 temporibus modo et de ea Innostris hincbus ex
 tempore Innostris Innostris bona Villa Innostris cum Innostris
 Innostris hincbus hincbus de hincbus de Villa Innostris ante
 Innostris in Villa Innostris hincbus Innostris Petri Kislenki Inno-
 stris hincbus in Villa libera publica armis Innostris hincbus
 ne hincbus affectus et ob hincbus Innostris Innostris Innostris
 Innostris Innostris Innostris Innostris Innostris Innostris
 te de hincbus partibus Innostris alios Innostris Innostris
 re fuerit expellam Innostris Innostris Innostris Innostris
 Innostris Innostris et Innostris Innostris Innostris Innostris
 Circa eandem Innostris Innostris Innostris Innostris Innostris

get Terrabus ipsam et eius Succores ab omni impedimento ex
 occasionibus Actorum Alina Pauli Orzeski et Adami Blebow:
 hi respectu suprascriptam Viscliam in eadem Præterea Casren
 Gebren Inculpati modo quous exierunt in omni iudicio et Of.
 ficio Regni semper toties quous fuerit tueri defendere
 evincere interdicere et liberare indemnem cum p[ro]steni redde-
 re. Et sub damnis Terrabus simpliciter absq[ue] Corporali Ju-
 ramento taceant et edicunt per eund[em] recognoscunt Nosum Terram
 Anstensi vel eius p[ro]sterni In casu non tutione et evincione
 p[ro]fati Enosi Ostrovisli a suprascriptis personis statuer[unt] pro
 tempore et loco suprascriptis expressis ad solvendum succum:
 veni. Pro quibus quidem damnis Terrabus simpliciter absq[ue]
 Corporali Juramento taceant modo p[ro]fati ad solvendum succum
 ac reliqua p[ri]ncipali ea p[ro]missis non completa comple[n]si-
 tatus ex his memoratis recognoscunt Enosus Petrus Kroleu Su-
 vel eius p[ro]sterni ad instar suprascripti Enosi Ostrovisli vel eius
 Succores ad Officiu[m] Casren Casren Capneale Premysliens vel
 etiam Casren Capneale Gebren ad quod ex ip[s]o p[ri]ncipali sta-
 bitur Casrene recessu suprascripto quod ad respondendum spectat ne-
 diante semper in p[ri]mo p[ro]tationis Terrabus tanquam perempto-
 rari Jurpare respondere Damna p[ro]fata Terra tueri
 Insonni Terrabus facere ac omne iudicand[um] pari debili-
 et terebant se ac suos Succores ac eadem omnia obligat
 Terrabus Alun Terrabus p[ri]mum tanquam peremptorium
 et alios omnes exinde consequens causas eiusq[ue] Terrabus veni
 infirmitate Promuon Minoritate Succores Legatio.
 Ne intra vel extra Regnum Servitii Militam ad minime-
 ta ad Civitate[m] vel alius quibusvis d[omi]nibus et legatibus
 impedimentis non differendo ad Civitate[m] Ultra proximos Of-
 ficiu[m] p[ro]fatis Casren Premysliens et Casren Gebren Ter-
 nor Dillaone sibi non recipiant nullasq[ue] Motiones appello-
 ac ear[um] prosecutiones fuerint ad mala ora p[ro]p[ri]is simpliciter
 vel Triplicari etationibus suspensionibus p[ro]fatis Ju-
 ris Terrabus Terri bello conventionem et alius quibusvis
 Junis remediis et defensis non dubiter fugient nec modo

garnis

quouis euadendo. Ita sua per personam recognitione
ad praemissa omnia mediante.

17/ VII
1654

Actum in Castro Premy-
sliensi Feria Quinta Post
Festum Sancta Margaretha
Virginis & Martyni Proxima
Anno Dni Millesimo Sexcentesimo
Cinquagesimo Nono.

Gorajski Quietat Biente ^{Casta}

Comparatus personaliter coram officio Actisq. Tenibus factis
Capitulis Premyslanis et huius Petrus a Goray Gorajski
Puellata Tenis Belmen sanus mente et corpore exis a Ter-
nis Decibus Juribus Avindocibus suis quibusvis propriis
et completis reddentibus in iudicio factis Capitulis Bre-
myslanis quodam auctoritate attinet de cum Curionibus ac
bonis suis quibusvis totaliter et plenarie incorporant atq. in
viam salam libera publie ac per congressum requirit. Quia
ipse Gosam Helisabetam Biemenschka uxor huius
Biemenski Casotei et ipsi proteros de Summa Milite
Quadragesima Aurea Polonice Regni per eandem Dicitur
Dorichuska curatores Off. Tenis sine aliis quibusvis
auolentibus Regni modo simpliciter debitorum alio quouis
ad solued in scripta et sur bonis suis quibusvis summis pe-
cuniariis quibusvis ad solued affuerat. Tum de ead. ipsa
Indenne Dehtorem factum Premyslanum seu alia quouis
Dehtore uox de Gosis Larrie Quietat emitte libentem
et absolutum perpetuo pronunciat Inscriptione eandem
Dehtorem factum Capitulum Premyslanum seu
aliam quouis auctoritate Regni in toto et totam fact.

fat